广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

关于卜嘉树等113位同志拟取得广西职业培训、

技工院校教师上岗资格的公示
根据《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅办公室关于进一步做好2018—2020 年职业培训、技工教育教师上岗培训及资格认定工作的通知》（桂人社办发〔2018〕31号）要求，截至目前，全区技工院校、就业训练中心、职业技能培训机构第一批学员已完成了上岗培训学习，卜嘉树等113位同志通过了全部笔试、说课和答辩，拟取得广西职业培训、技工院校教师上岗资格（未通过全部笔试、说课和答辩的学员，成绩查询和考试事宜可咨询广西人才服务办公室，联系人：凌老师；联系电话：0771-5525689，15994377575），现将拟通过名单进行公示。

公示期：2019年5月27日—5月31日。公示期为5个工作日，如有异议，请于6月3日前以书面形式并署真实姓名邮寄或直接送到自治区人力资源社会保障厅职业能力建设处（直接送达以送达日期为准，邮寄以邮戳到达日期为准）。地址：南宁市星湖路35号人力资源和社会保障厅南楼501室，邮编：530022，联系电话：0771-5882806  17736625766。

如实反映情况受法律保护。

附件：拟取得广西职业培训、技工教育教师上岗资格人员

公示名单（2019年第一批）

    广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

             2019年5月27日

附件

拟取得广西职业培训、技工教育教师上岗资格

人员公示名单（2019年第一批）

	序号
	所在院校
	姓名
	性别
	身份证号码

	1
	广西工业技师学院
	卜嘉树
	女
	450105********1527

	2

	代启平
	男
	342623********8159

	3

	戴智鑫
	男
	450104********0518

	4

	邓志达
	男
	450104********0518

	5

	何兴博
	男
	452626********1398

	6

	黄桂莹
	女
	450521********2520

	7

	黄  睿
	男
	452624********3351

	8

	黄  雯
	女
	450121********2129

	9

	江凯龙
	男
	450104********2011

	10

	蒋力力
	男
	450103********2553

	11

	蒋沛根
	男
	450881********0897

	12

	赖祖鹏
	男
	452624********3314

	13

	李顺顺
	男
	452101********015X

	14

	李永富
	男
	450331********3016

	15

	李战斌
	男
	450104********1051

	16

	梁保迪
	男
	450105********1554

	17

	廖雪燕
	女
	452122********3661

	序号
	所在院校
	姓名
	性别
	身份证号码

	18
	广西工业技师学院
	廖子麟
	男
	450104********201X

	19

	林雨柔
	女
	450127********0329

	20

	陆秋芳
	女
	452123********1025

	21

	宁  璐
	女
	450923********2521

	22

	潘仁安
	男
	452624********1013

	23

	沈豆子
	女
	430603********302X

	24

	施婷艳
	女
	452123********5249

	25

	石焕合
	男
	452730********0017

	26

	孙  文
	男
	140481********6450

	27

	唐  清
	男
	450325********3014

	28

	吴国堃
	男
	450330********0014

	29

	徐景伟
	男
	370122********4110

	30

	余  惠
	女
	450222********0046

	31

	周  猛
	男
	452128********4036

	32
	广西电子高级技工学校
	黄  倩
	女
	452601********0667

	33

	赖敏婍
	女
	452624********0022

	34

	李玲瑾
	女
	450921********602X

	35

	莫海林
	男
	450403********1817

	36

	莫智华
	男
	450104********0034

	37

	彭宇愉
	女
	450821********166X

	序号
	所在院校
	姓名
	性别
	身份证号码

	38
	广西电子高级技工学校
	覃唯劲
	男
	450802********4111

	39

	覃  馨
	女
	452122********0965

	40

	谭寿贵
	男
	450803********6331

	41

	唐  平
	男
	452626********0011

	42

	王咏华
	男
	452133********0337

	43

	韦力丹
	女
	451225********002X

	44

	吴超明
	男
	450722********3772

	45

	曾永南
	男
	452123********2818

	46

	张  毅
	男
	452230********3511

	47
	广西二轻高级技工学校
	鄂忠龙
	男
	452625********3895

	48

	黄东杰
	男
	452128********2056

	49

	黄  健
	男
	452127********0131

	50

	黄  伟
	男
	452626********3997

	51

	黄星星
	男
	452129********1639

	52

	黄永泽
	男
	450621********1734

	53

	李光瑞
	男
	210111********6811

	54

	李家楼
	男
	450121********3354

	55

	李委秦
	男
	450621********2314

	56

	卢必林
	男
	452127********1254

	57

	王杰锋
	男
	330822********5714

	序号
	所在院校
	姓名
	性别
	身份证号码

	58
	广西二轻高级技工学校
	王  滔
	男
	450104********0538

	59

	肖  熊
	女
	430102********3204

	60

	熊  华
	男
	452428********1412

	61

	许钧理
	男
	450103********0519

	62

	周  可
	男
	450923********7718

	63
	广西新闻出版技工学校
	韦思好
	男
	450721********3011

	64
	来宾市技工学校
	秦  勇
	男
	452226********0074

	65
	广西壮族自治区
邮电技工学校
	黄晓群
	女
	452128********0040

	66

	林  云
	女
	450103********2527

	67
	广西壮家女家政
职业培训学校
	董嘉煊
	男
	450106********0514

	68

	黄锦秀
	女
	450106********0526

	69

	李金宁
	女
	450121********422x

	70

	李美媚
	女
	450211********002X

	71

	龙宏莹
	女
	452122********5123

	72

	罗梅香
	女
	452231********052X

	73

	莫丽英
	女
	452132********0022

	74

	彭  坚
	男
	450106********0572

	75

	滕秀玉
	女
	450102********0520

	76

	王建飞
	女
	452402********034X

	77

	王志伟
	女
	120111********2523

	78

	谢孟芝
	女
	450122********5028

	序号
	所在院校
	姓名
	性别
	身份证号码

	79
	广西壮家女家政
职业培训学校
	杨燕珊
	女
	450821********1223

	80

	周春慧
	女
	450802********1725

	81

	柴一兰
	女
	142703********092X

	82

	何永麟
	男
	452428********0216

	83
	南宁市新天地
职业培训学校
	黄妮娜
	女
	450111********1525

	84

	黎京光
	男
	452129********005X

	85

	姚再任
	男
	452628********241X

	86

	曾广林
	男
	452625********0315

	87
	柳州市新丰艺消防

职业培训学校
	潘彩妮
	女
	452702********2145

	88

	唐翠梅
	女
	450325********2020

	89

	张庆宏
	男
	450102********9515

	90
	南宁市聚才

职业培训学校
	卿春连
	女
	450211********1329

	91
	广西八桂
职业技能培训学校
	廖小连
	女
	452123********1623

	92

	罗  静
	女
	450102********1520

	93
	广西桂澜消防

职业培训学校
	陈广平
	男
	452524********0831

	94

	邓剑华
	女
	450521********7326

	95

	劳启威
	男
	450621********7791

	96

	李永军
	男
	450103********0038

	97

	梁佩芬
	女
	450111********0026

	98

	潘银芳
	女
	452427********2329

	99

	苏  雅
	女
	450981********2043

	100

	王华博
	男
	450104********1515

	序号
	所在院校
	姓名
	性别
	身份证号码

	101
	广西桂澜消防

职业培训学校
	文季春
	女
	450327********0048

	102

	尹辅臣
	男
	450332********1213

	103

	张玲玲
	女
	450104********0020

	104
	广西新希望
职业技能培训学校
	黎英锋
	男
	450103********0013

	105
	南宁市清大东方消防
职业培训学校
	匡立余
	男
	450221********6611

	106

	陆  勇
	男
	450304********1518

	107
	南宁市仁心
职业培训学校
	黄弯弯
	女
	452730********5027

	108

	赖彬斌
	男
	452123********5814

	109

	韦秋花
	女
	452730********4421

	110

	游  钰
	女
	450203********0724

	111
	南宁市首安消防安全
职业培训学校
	徐桂兰
	女
	452122********5002

	112

	韦兰艳
	女
	452730********1422

	113
	南宁市腾飞
职业培训学校
	廖海燕
	女
	450211********002X

1